
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD ZAGREB 

CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE DUBRAVA 

Prilaz Tomislava Špoljara 2 

10040 Zagreb 

 

Temeljem članka 28. Zakon o javnoj nabavi (NN 120/16), objavljujemo Registar ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma te jednostavnoj nabavi kako slijedi: 

 

I. REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA ZA 2022. GODINU 

 

R.B. Predmet ugovora Ev. br. 
nabave i br. 

objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja Os 

/ ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

Os / ugovora 
 

bez PDV-a 

Iznos PDV-a Iznos s PDV-
om 

Razdoblje na 
koje je 
ugovor 

sklopljen 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
isplaćeni 

ukupni iznos 
ugovaratelju 

s PDV-om 

1. Nabava za grupu 3. - 
plinsko ulje LU EL 

dostava na lokacije na 
području 

kontinentalne 
Hrvatske 

OS 8/2021-
3 

Javna nabava  
 

Napomena: 
Postupak 
proveo 

Središnji ured 
za središnju 

javnu nabavu 

21.2.2022. 898.200,00 
KN 

224.550,00 
KN 

1.122.750,00 
KN 

21.2.2022. 
DO 

20.2.2023. 

INA – 
INDUSTRIJA 
NAFTE d.d., 

Zagreb, 
Avenija V. 

Holjevca 10, 
OIB: 

27759560625  

20.2.2022. 359.591,13 



2. Opskrba električnom 
energijom  

OS 2/2022 - 
2 

Javna nabava  
 

Napomena: 
postupak 
proveo 

Središnji ured 
za središnju 

javnu nabavu 

4.5.2022. 613.069,21 
KN 

79.699,00 
KN 

692.768,21 
KN 

1.7.2022.  
DO 

30.6.2024. 

HEP – 
OPSKRBA 

d.o.o., Zagreb, 
Ulica grada 

Vukovara 37, 
OIB: 

63073332379 

  

3. Nabava za grupu 7. – 
opskrba gorivom na 

benzinskim 
postajama na 

području grada 
Zagreba, gradova 
Osijek, Varaždin, 

Zadar i Rijeka 

OS – 
8/2021-7 

 
 

Javna nabava  
 

Napomena: 
postupak 
proveo 

Središnji ured 
za središnju 

javnu nabavu 

21.2.2022. 69.936,50 KN 17.484,13 
KN 

87.420,63 KN 2.4.2022. 
DO 

31.3.2023. 

INA – 
INDUSTRIJA 
NAFTE d.d., 

Zagreb, 
Avenija V. 

Holjevca 10, 
OIB: 

27759560625 

31.3.2022. 92.026,81 

4. Usluge poštarine 
Grupa 1 

OS 
10/2021-1 

 
 

Javna nabava  
 

Napomena: 
postupak 
proveo 

Središnji ured 
za središnju 

javnu nabavu 
 

10.3.2022. 18.398,20 KN - 18.398,20 KN 1.3.2022. 
DO 

29.2.2024. 
 

Napomena:  
Na poštanske 
usluge se ne 

naplaćuje 
PDV 

HRVATSKA 
POŠTA d.d., 

Zagreb, 
Jurišićeva 13, 

OIB: 
87311810356 

31.12.2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
29.2.2024. 

5.403,51 
HRK 

 
 
 
 
 
 
 

680,38 EUR 

5. Nabava elektroničke 
komunikacijske 

usluge u nepokretnoj 
mreži 

OS 6/2020-
6 

Javna nabava  
 

Napomena: 
postupak 
proveo 

Središnji ured 
za središnju 

javnu nabavu 

28.2.2022. 59.342,76 KN 14.835,69 
KN 

74.178,45 KN 28.2.2022. 
DO 

28.2.2025. 

HRVATSKI 
TELEKOM 

d.d., Zagreb, 
Radnička 

cesta 21, OIB: 
81793146560 

 
 
 

  

 



II. REGISTAR UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI 

 

R.B. Predmet ugovora. Ev. br. 
nabave i br. 

objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja Os / 

ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

Os / ugovora 
bez PDV-a 

Iznos PDV-
a 

Iznos s PDV-
om 

Razdoblje na 
koje je ugovor 

sklopljen 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
isplaćeni 
ukupni 
iznos 

ugovaratelj
u s PDV-

om 

1. Održavanje mrežnih 
stranica 

JN 401-
03/11 

Jednostavna 
nabava 

2.11.2021. 
Ugovor 

500,00 
KN/mjesečn

o 

125,00 KN 625,00 KN 2.11.2021. 
DO 

2.11.2022. 

VIZURA 
d.o.o., Velika 

Gorica, 
A.G.Matoša 

8, OIB: 
3375169737

7 

2.11.2022. 4.375,00 

2. Najam licenci za 
grafičku radionicu (8 

komada) 

JN 406-01/3 Jednostavna 
nabava 

16.11.2021. 
Ugovor 

2.892,00/po 
komadu 

723,00 KN 3.615,00KN 16.11.2021. 
DO 

16.11.2022. 

FINDER 
d.o.o., 

Zagreb, 
Božidareviće
va 13, OIB: 

0293434907
3 

16.11.2022 28.920,00 

3. Održavanje strojeva i 
opreme u praonici 

rublja 

JN 24/22 
 

Jednostavna 
nabava 

31.12.2021. 
Ugovor 

320,00 
KN/dolazak 

80,00 KN  400,00 KN  1.1.2022.  
DO 

31.12.2022. 

E-ELMES 
d.o.o., 

Brckovljani, 
Dugo Selo, 

Matije 
Mesića 29a, 

OIB: 
8995894749

8  

31.12.2022 787,50 

4. Usluge s obveznom 
periodičkom 
primjenom 

(temeljenih na 
Zakonu o zaštiti na 

radu i Zakonu o 
zaštiti od požara) 

JN 115-01/1 Jednostavna 
nabava 

1.1.2022. 
Ugovor 

19.153,13 6.384,37 25.537,50 1.1.2022.  
DO 

31.12.2022. 

E.S.K. d.o.o. 
CROATIATES

T, Zagreb, 
Pakoštanska 

5, OIB: 
0613569828

6 

31.12.2022 25.537,50 



5. Redovito održavanje 
dizala 

JN 24/22 Jednostavna 
nabava 

3.1.2022. 
Ugovor 

3.000,00 KN 750,00 KN 3.750,00 KN 
 
 

3.1.2022. 
DO 

31.12.2022. 

DIZALA 
MIHIĆ 
d.o.o., 

Sesvete, 
Stubička 3, 

OIB: 
1503085427

8 

31.12.2022 2.625,00 

6. Usluga sanitarne 
zaštite 

JN 401-03/1 Jednostavna 
nabava 

3.1.2022. 
Ugovor 

7.200,00 KN  1.800,00 
KN 

9.000,00 KN 3.1.2022. 
DO 

31.12.2022. 

BIO – SAN 
d.o.o., 

Zagreb, 
Sopnička 42 

C, OIB: 
1503262719

4 

31.12.2022 4.500,00 

7. Servisno održavanje 
opreme u krojačkoj i 

galanterijskoj 
radionici 

JN 24/22 Jednostavna 
nabava 

10.1.2022. 
Ugovor 

328,00 
KN/dolazak 

82,00 KN 410,00 KN 1.1.2022.  
DO 

31.12.2022. 

GLOBAL 
EURO-
TRADE 
d.o.o., 

Zagreb, 
Medarska 
69, OIB: 

0512245215
8 

31.12.2022 476,49 

8. Servisno održavanje 
kuhinjske opreme 

JN 24/22 Jednostavna 
nabava 

10.1.2022. 
Ugovor 

320,00 
KN/dolazak 

80,00 KN 400,00 KN 1.1.2022.  
DO 

31.12.2022. 

TEHNO – 
ZAGREB 
d.o.o., 

Zagreb, 
Hrastovička 

70, OIB: 
6055778473

4 

31.12.2022 19.116,00 

9. 

Punjenje i prodaja 
UNP-a u bocama 

JN 401/20-
01-47 

Jednostavna 
nabava 

5.2.2020. 
Ugovor 

15.639,74 
KN 

3.909,94 
KN 

19.549,68 KN 5.2.2020.  
DO  

4.2.2022. 

INA – 
INDUSTRIJA 
NAFTE d.d., 

Zagreb, 
Avenija V. 

Holjevca 10, 
OIB: 

2775956062
5 

4.2.2022. 7.982,84 



 

Mlijeko i mliječni 
proizvodi 

JN 10/22 Jednostavna 
nabava 

10.2.2022. 
Ugovor 

53.349,00 
KN 

8.738,05 
KN 

62.087,05 KN 10.2.2022. 
DO 

31.12.2022. 

VINDIJA d.d, 
Varaždin, 

Međimurska 
6, OIB: 

4413806246
2 

31.12.2022 57.611,29 

10. 

Duboko smrznuti 
proizvodi 

JN 11/22 Jednostavna 
nabava 

10.2.2022. 
Ugovor 

29.997,50 
KN 

7.499,38 
KN 

37.496,88 KN 10.2.2022. 
DO 

31.12.2022. 

LEDO PLUS 
d.o.o., 

Zagreb, 
Čavićeva 1a, 

OIB: 
0717905410

0 

31.12.2022 30.188,18 

11. 

Kruh i pekarski 
proizvodi 

JN 14/22 Jednostavna 
nabava 

10.2.2022. 
Ugovor 

30.845,00 
KN 

2.648,25 
KN 

33.493,25 KN 10.2.2022. 
DO 

31.12.2022. 

ZAGREBAČK
E PEKARNE 
KLARA d.d., 

Zagreb, 
Utinjska 48, 

OIB: 
7684250818

9 

31.12.2022 32.534,76 

12. 

Meso i mesne 
prerađevine 

JN 9/ 22 Jednostavna 
nabava 

10.2.2022. 
Ugovor 

19.395,00 
KN 

4.532,55 
KN 

23.927,55 KN 10.2.2022. 
DO 

31.12.2022. 

PIK 
VRBOVEC 

PLUS d.o.o., 
Vrbovec, 

Zagrebačka 
ulica 148, 

OIB: 
4197693371

8 

31.12.2022 18.555,46 

13. 

Svježe povrće JN 12/22 Jednostavna 
nabava 

10.2.2022. 
Ugovor 

40.325,00 
KN 

5.242,25 
KN 

45.567,25 KN 10.2.2022. 
DO 

31.12.2022. 

ŽITNJAK 
d.d., Zagreb, 

Marijana 
Čavića 8, 

OIB: 
2543530011

8 

31.12.2022 26.357,37 

14. 

Svježe voće JN 13/22 Jednostavna 
nabava 

10.2.2022. 
Ugovor 

22.045,00 
KN 

2.865,85 
KN 

24.910,85 KN 10.2.2022. 
DO 

31.12.2022. 

ŽITNJAK 
d.d., Zagreb, 

Marijana 
Čavića 8, 

OIB: 

31.12.2022 17.020,37 



2543530011
8 

15. 

Svježe meso JN 8/22 Jednostavna 
nabava 

10.2.2022. 
Ugovor 

98.110,00 
KN 

12.754,30 
KN 

110,864,30 KN 10.2.2022. 
DO 

31.12.2022. 

VUGRINEC 
d.o.o., Kraj 

Gornji 
Dubravički, 

Ulica Antuna 
Mihanovića 

44, OIB: 
4363986199

7 

31.12.2022 80.764,35 

16. 

Papirna konfekcija JN 7/22 Jednostavna 
nabava 

10.2.2022. 
Ugovor 

35.272,19 
KN 

8.818,50 
KN 

44.090,24 KN 10.2.2022. 
DO 

31.12.2022. 

MAKROMIK
RO GRUPA 

d.o.o., Velika 
Gorica, 

Vukomeričk
a ulica 6, 

OIB: 
5046797487

0 

31.12.2022 156.018,48 

17. 

Servisiranje i 
održavanje uređaja 

Canon MFP iR 
ADVANCE 4525i 

JN 10/05 Jednostavna 
nabava 

20.2.2020. 
Ugovor 

0,07 
KN/kopija 

0,0175 KN 0,0875 KN 20.2.2020. 
DO 

20.2.2023. 

KOPI-AS 
d.o.o., 

Cernička 4, 
Zagreb, OIB: 
9660520698

8 

31.12.2022 
 
 
 
 
20.2.2023. 

28.293,35 
HRK 
 
 
 

6,55 EUR 

18. 

Uredski materijal JN 4/22 Jednostavna 
nabava 

2.3.2022. 
Ugovor 

30.743,69 
KN 

7.685,92 
KN 

38.429,61 KN 2.3.2022. 
DO 

31.12.2022. 

MAKROMIK
RO GRUPA 

d.o.o., Velika 
Gorica, 

Vukomeričk
a ulica 6, 

OIB: 
5046797487

0 

31.12.2022 151.381,08 

19. 

Ugovor o isporuci 
ostalih prehrambenih 

proizvoda 

JN 15/22 Jednostavna 
nabava 

10.2.2022. 
Ugovor 

98.520,30 
KN 

20.667,83 
KN 

119.188,13 KN 10.2.2022. 
DO 

31.12.2022. 

ŽITNJAK 
d.d., Zagreb, 

Marijana 
Čavića 8, 

OIB: 
2543530011

8 

31.12.2022 164.116,18 



20. 

Poslovna suradnja na 
području pružanja 
usluga pomoći na 

cesti i jamstva 
mobilnosti kroz jedan 

od modela sustava 
„HAK asistencija“  

JN 401-
102/2 

Jednostavna 
nabava 

21.4.2021. 
Ugovor 

2.736,00 KN 684,00 KN 3.420,00 KN 21.4.2021. 
DO 

21.4.2022. 

HAK – 
USLUGE 
d.o.o., 
Kutina, 

Vinkovačka 
3, OIB: 

2798523409
4 

21.4.2022. 1.995,00 

21. 

Ugovor o najmu i 
korištenju Raptor 

Fleet sustava 

JN 401-
100/1 

Jednostavna 
nabava 

21.4.2021. 
Ugovor 

12.816,00 
KN 

3.204,00 
KN 

16.020,00 KN 1.5.2021. 
DO 

1.5.2023. 

RAPTOR 
d.o.o., 

Zagreb, 
Zlatarevo 
zlato 43, 

OIB: 
7158639729

0 

1.5.2023. 11.499,63 

22. 

Usluga orezivanja i 
rušenja stabala 

JN 406-01/4 Jednostavna 
nabava 

15.11.2022. 
Ugovor 

54.500,00 
KN 

13.625,00 
KN 

68.125,00 KN 15.11.2022. 
DO 

14.12.2022. 

ZAGREBAČKI 
HOLDING 

d.o.o., 
Podružnica 
Zrinjevac, 

Remetinečka 
cesta 15, 

OIB: 
8558486598

7 

23.12.2022 68.125,00 

 

U Zagrebu, 10. siječnja 2022.               v.d. Ravnateljica Centra: 

Ažurirano: 9. listopad 2023.; 2. studeni 2023.; 4. siječnja 2024. 

                                            mr.sc. Liliana Kalčić Galeković 


